establecida en la parte motiva de esta providencia, con un valor 

adeudado, hasta el mes de abril de 2022, por parte del señor CÉSAR 

AUGUSTO ROJO CORREA, a favor de sus hijos ERIC SANTIAGO ROJO 

GUTIÉRREZ y MARIANGEL ROJO GUTIÉRREZ, por un valor de NOVENTA Y UN 

MILLONES SETECIENTOS OCHENTA MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS 

PESOS CON DIEZ CENTAVOS ($91.780.846,10). 

SEGUNDO: REQUERIR a los señores ERIC SANTIAGO ROJO GUTIÉRREZ y 

MARIANGEL ROJO GUTIÉRREZ, para que constituyan apoderado judicial, 

toda vez que a la fecha son mayores de edad y se encuentran 

debidamente emancipados. 

TERCERO: - ENTREGAR al ejecutante los depósitos judiciales que haya a su